令和２年 ５月 １５日

各保護者 様

郡山市立守山中学校長 佐久間一晃

『衣がえ』のお知らせ

 新緑の候、保護者の皆様には益々ご健勝のことと思います。また、日頃より学校教育に関し、ご協力を

賜りまして誠にありがとうございます。

 さて、夏を前に学校でも衣がえを下記の日程で実施します。ご準備をお願いいたします。

記

 （１） 完全実施日  令和２年 ６月 １日（月）

 （２） ５月２５日（月）からは、移行期間として夏服でも冬服でもよい期間としますが、できる限り

早く切り替えさせていきたいと思います。

 （３）・男女共通：ネームをつける

・男子：上＝Ｙシャツ（半袖、長袖）【長袖をまくる場合は、肘の上まで折り返すようにする】

下＝制服のズボン【ベルトも着用（黒・紺系統）】

    ・女子：上＝ブラウス（半袖、長袖）、下＝スカート